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Brezilya'da, Sao Paulo Yunus Emre Enstitüsü tarafından Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
darbe girişimi ve sonrasında yaşananların anlatılması amacıyla düzenlenen "15 Temmuz
Demokrasinin Zaferi" başlıklı program başladı.

Salas Brasil Konferans Merkezi'ndeki etkinlikte, Türkiye'nin Sao Paulo Başkonsolosu Mehmet
Özgün Arman, Sao Paulo Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Hüsamettin Aslan ve Brezilya
Müslüman Şeyhleri Başkanı Şeyh Abdelhamid Metwally'nin açılış konuşmalarının ardından 3
oturum yapıldı.

Türkiye ve Brezilya'dan gazeteci, yazar, akademisyen ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin de
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katıldığı oturumlarda, darbe girişimi ve sonrasındaki süreç ile Brezilyalıların yaşananları nasıl
gördüğü ele alındı.

Panelde konuşan Ulusal İslam Derneği Dini İşler Müdürü ve Teologlar Konseyi Genel Sekreteri
Şeyh Halid Taki el-Din, 15 Temmuz darbe girişiminin Türk halkı tarafından başarısızlığa
uğratılmasının insanlık tarihinde büyük bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.

FETÖ'nün dini, demokratik düzeni devirmek için bir kalkan olarak kullandığını ve bu durumu
kabullenmediklerini belirten Taki el-Din, "Toplumu Fetullah Gülen gibi hastalıklı kişilere karşı
bilgilendirmek ve bu örgütün, demokrasinin dünyadaki en çağdaş modeli olan Türkiye'ye karşı
işledikleri suçlardan dolayı yargılanmalarını talep etmek bizim görevimizdir." dedi.

"Kamu diplomasisini yoğun bir şekilde tesis etmeye çalışacağız"

Başkonsolos Arman yaptığı açıklamada, Türkiye'nin yaşadığı alçakça darbe girişiminin bu
etkinlik sayesinde Brezilya'da ilk kez samimiyetle görüşüldüğünü, konuşulduğunu söyledi.

Arman, Türkiye'de gelen konuşmacıların paylaştığı bilgiler sayesinde Brezilyalıların 15 Temmuz
ve sonrasında yaşanan süreci daha iyi anlayabileceğini ifade etti.

Enstitü Müdürü Aslan ise düzenledikleri etkinlikle nitelikli ve yoğun bir kitleye hitap ettiklerini
dile getirdi.

Bundan sonra da benzer organizasyonlarla çok daha etkili ilişkiler tesis etmeye çalışacaklarını
anlatan Aslan, Türkiye'nin kıtadaki Müslüman toplulukla ilişkilerinin bugüne kadar zayıf
seyrettiğine değindi.

Söz konusu panelle bölgedeki Müslüman toplulukların Türkiye ile bağını da gördüklerini
aktaran Aslan, "Yunus Emre Enstitüsü olarak kamu diplomasisini yoğun bir şekilde bölgede ve
bu ülkede tesis etmeye çalışacağız." diye konuştu.

 



#Brezilya#Brezilya #Sao Paulo#Sao Paulo #15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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